
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIBA BALIKPAPAN VS PSS SLEMAN 1 - 2

#97 12/11/2025, 19:00 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN HUJAN 26 °C PENONTON : 1367

Wasit : HAMIM THOHARI

Asisten Wasit 1 : LAZI YAHYA

Asisten Wasit 2 : MUH RIZKY MALIKUL MULKY

Cadangan Wasit : NYOTO NURHADI

VAR : HAFIZULLAH FARIDH

AVAR : AGUNG SETIYAWAN

Penilai Wasit : YANDRI

Match Commisioner : ISMAIL, SPD

General Coordinator : NURLIGINA

Media Officer : MUHAMMAD FAHRUL

PERSIBA BALIKPAPAN

BIRU BIRU BIRU

[ 1 ] GK PANCAR NUR WIDIASTONO   90+2'

[ 4 ] CB MUHAMMAD ILHAM  

[ 7 ] LB ABDUL RAHMAN  (C)  HT

[ 10 ] CF TAKUMU NISHIHARA   60'

[ 15 ] DM DWI GENO NOFIANSYAH   HT

[ 19 ] CM MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  87'

[ 21 ] RWF MGS MOH ZAKARIA   75'

[ 29 ] RB HABIBI  
 22',  HT,

 90+9'

[ 70 ] CB
SHOKHRUKHBEK KHOLMATOV
RAVSHANBEK UGLI  

[ 77 ] LWF LORENSIUS AMANAT SABDA  

[ 79 ] AM KODAI NAGASHIMA  

PSS SLEMAN

HIJAU STABILO HIJAU HIJAU

[ 71 ] GK M FAHRI  

[ 4 ] CB
CLEBERSON MARTINS DE SOUZA 
(C)  90+5'

[ 6 ] LB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA  

[ 8 ] CM ARDA ALFAREZA   72'

[ 11 ] CF
GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA
FREIRE  

 35',  45+3',

 90+4'

[ 16 ] LM MUHAMMAD SALMAN ALFARID   66',  72'(1)

[ 17 ] RM MOHAMMAD SAIFUL DJOGE   HT

[ 25 ] LWF RIKO SIMANJUNTAK   38'

[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  

[ 76 ] RM
DOMINIKUS DION OKTAWIAN
WIBOWO  

 24'

[ 93 ] LWF FREDERIC INJAI   22'

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK HAVIZD FAUZAN MUZAKI   90+2'

[ 2 ] LB ALJUFRI DAUD  

[ 5 ] CB BINTANG ARRAHIM   HT,  52'

[ 8 ] CM BRYAN CESAR RAHMADHAN  

[ 9 ] CF RISHADI FAUZI, AMD  

[ 18 ] CM
ADRIANUS DWIKI ARYA
POERNOMO  

[ 24 ] RB VALDA UZLAH   HT

[ 28 ] AM DENNIS DIAZ HIMAWAN   75'

[ 38 ] CB RIVAL ALDIVA HIDAYAT  

[ 45 ] RWF ANGGI PRASITO   87'

[ 78 ] LB WAHYU ALMAN PORU   HT

[ 91 ] LWF ARSA RAMADAN AHMAD  

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK SAFA’AT ARIF ALAN ROMADHONA  

[ 5 ] RB IMAN FATHUROHMAN  

[ 13 ] LB MUHAMMAD FARIZ   72'(1)

[ 18 ] AM ICHSAN PRATAMA   38',  85'

[ 23 ] CM KIM JEFFREY KURNIAWAN   72'

[ 27 ] CM MOHAMMAD KANU HELMIAWAN   85'

[ 36 ] CM RELOSA RIVAN SATRIA HUTAMA  

[ 52 ] AM FADHILAH TEGAR NUR AZIZ   HT

[ 78 ] RB IFAN NANDA PRATAMA  

[ 88 ] CF IRVAN  

HEAD COACH:

M. NASUHA

HEAD COACH:

ANSYARI LUBIS

OFFICIAL KENA KARTU:

DENY MARSEL  90+2' 

DENY MARSEL  90+5' 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

HABIBI  22'

22'  FREDERIC INJAI

24'  DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO

35'  GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE



MATCH EVENTS

38'  RIKO SIMANJUNTAK

38'  ICHSAN PRATAMA

45+3'  GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

HT  MOHAMMAD SAIFUL DJOGE

HT  FADHILAH TEGAR NUR AZIZ

ABDUL RAHMAN  HT

WAHYU ALMAN PORU  HT

DWI GENO NOFIANSYAH  HT

BINTANG ARRAHIM  HT

HABIBI  HT

VALDA UZLAH  HT

BINTANG ARRAHIM  52'

TAKUMU NISHIHARA  60'

66'  MUHAMMAD SALMAN ALFARID

72'  ARDA ALFAREZA

72'  KIM JEFFREY KURNIAWAN

72'(1)  MUHAMMAD SALMAN ALFARID

72'(1)  MUHAMMAD FARIZ

MGS MOH ZAKARIA  75'

DENNIS DIAZ HIMAWAN  75'

85'  ICHSAN PRATAMA

85'  MOHAMMAD KANU HELMIAWAN

MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  87'

ANGGI PRASITO  87'

DENY MARSEL [OFFICIAL]  90+2'

PANCAR NUR WIDIASTONO  90+2'

HAVIZD FAUZAN MUZAKI  90+2'

90+4'  GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

DENY MARSEL [OFFICIAL]  90+5'

90+5'  CLEBERSON MARTINS DE SOUZA

HABIBI  90+9'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


